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Biskopen besöker Barroso i Bryssel 
För andra gången sedan 2005 är Svenska kyrkan representerad vid ett möte mellan EU och 
europeiska religiösa ledare. Det är EU-kommissionens ordförande José Manuel Barroso 
som har bjudit in Lunds stifts biskop, Antje Jackelén, till mötet som äger rum på måndag 
den 30 maj i Bryssel. På agendan står demokratifrågor.      

- I Sverige är det inte ovanligt att hävda att det demokratiska, flerkulturella samhället kräver ett 
neutralt, religionsfritt offentligt rum, men det finns mycket som talar emot detta. Goda 
lösningsförslag på många områden kräver idag samarbete mellan det bästa naturvetenskapliga, 
teknologiska, humanistiska och teologiska kunnandet, säger biskop Antje, som är starkt engagerad i 
frågor kring religionsdialog och dialogen mellan kyrkan och samhället i övrigt .  

Ett 20-tal kristna, judiska och muslimska ledare från 13 EU-medlemsstater har bjudits in. Förutom 
Barroso medverkar även Jerzy Buzek, ordförande för Europaparlamentet, och Herman Van 
Rompuy, ordförande för Europeiska rådet. 

Ämnet för mötet är ”Ett samarbete för demokrati och delat välstånd: en gemensam vilja att främja demokratiska 
fri- och rättigheter". 
Mot bakgrund av förändringarna i arabvärlden och den ekonomiska krisen i Europa, vill företrädare 
för den Europeiska kommissionen samtala med de religiösa ledarna om religionernas roll för att 
stärka demokratiska värden, inte bara i Europa utan även med tanke på utvecklingen i Europas 
närområde.   

Mer information finns på http://europa.eu/eucalendar/event/id/215076-democratic-rights-in-the-
partnership-for-democracy-and-shared-prosperity/mode/window.   

Detta möte är det sjunde i en serie årliga möten som Barroso startade 2005. Dessa möten sker i 
enlighet med Lissabonfördraget §17 som handlar om dialog mellan religion och samhälle. Det är 
andra gången Svenska kyrkan är representerad, 2008 var ärkebiskop Anders Wejryd inbjuden. 

Kl 12.15-13.00 medverkar alla deltagarna i en presskonferens med José Manuel Barroso, i EU-
kommissionens pressrum i Berlaymont Building, Rue de la Loi 200. Presskonferensen sänds även via 
webben. 
Presskontakt för mötet: Jens Mester, telefon +32 2 296 39 73, jens.mester@ec.europa.eu  
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Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar  
Skåne och Blekinge, finns 189 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och  
stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande 
organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat  
om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.
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